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T7Hs IREDITO LPI= LIKEA DE PRC LERITR YTA=  UERTA (S)
Cos o CURNTA (8} MORA = HORATORTO Yig=  VERCTMIRGTS
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PROLONGACION PASED OE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 HOD. 206, COL. LONAS DF SANTA FE,
DELEGACION ALVARD OBREGON, C.P. 01219, MEXICO, D.i
COWUNIQUE SUS OBJECIONES EK UN PLAZD DE 90 DIAS DE LO CONFRARIO CONSIDERAREWOS
SU' CONFORMIDAD.
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Cuenta Descripcion de la cuenta ) Saldo Inicial "'
Tipo Numero  Fecha Concepto dei movimiento Abcnos Saldes
1103-01-03002 CTA 65504842578 (
Eg 935 05/05/2015 CH 0181 JOSE LUIS HERNANDEZ 000 2 000 00
BAUTISTA ANTICIPO DE SUELDO
£g 936 05/05/2015 CH 0192, MARCELINO MAR 600 §433 20
DOMINGUEZ, MTTO DE
MAQUINARIA
Eg 937 05/05/2015 CH 193. MARCELINO MAR 147320 Lo R n
DOMINGUEZ, MTTO DE
VEHICULOS AYUNTAMIENTO
Eg 938 05/05/2015 CH 0194 MARCELING MAR 1847 20
DOMINGUEZ MTTO DE PATRULLAS
Eg 939 05/05/2015 CH 195 JUAN ALEJANDRC 13460 00 EIRRUPRSE
MORENO SANCHEZ PAGO DE ¢
PASIVOS MUNICIDIC 20 yusekANC
Eg 940 07/05/2015 CH 0196, ARMANDO ANDRADE  H AYUNTABF (0091 GLIONEL 43 598 89 3696 D5R ¢
ANDRADE. MTTO DE MAQ PESADA DRI ViEG VER
Dr 130 08/05/2015 P.DR. 0130, TRASPASO DE N 808 1 = 200.000 00 3.496.058 57
FONDOS DE FAFM- ARBITRIOS 2014 2%y
Eg 941 08/05/2015 CH. 0197, CANCELADO PRSI OIGIA 000 2,456 058 &
Eg 941 08/05/2015 CH 0197, CANCELADO 000 000 3496 096 ¢
Eg 942 08/05/2015 CH 0198, CANCELADO 000 000 3496 055 51
Eg 942 08/05/2015 CH. 0198. CANCELADO 000 000 5496 058 51
Eg 943 08/05/20°5 CH 0199. CANCELADO 000 000 TageRie o .
Eg 943 08/05/2015 CH 0199, CANCELADO 000 000 1408058 €
Eg 944 08/05/2015 CH 200, ROBERTO MORELOS 000 14 500 00 D41 SRt .
FLORES MTTO DE MAQ
Eg 945 11/05/2015 CH. 0201, RAFAEL NAVARRO 0 00 3284 78 Javs
FELIOZARDO. MTTO DE MAQ
Eg 945 11/05/2015 CH 0202, RAFAEL NAVARRO 5319 99 Savl gt
FELIZARDO MTTOQ DE VEHICULOS
AYUNTAMIENTO
Eg 947 1210512015 CH 0203, RAFAEL NAVARRO 4521 84 345845
FELIZARDO MTTO DE VEHICULOS
AYUNTAMIENTO
Eg 948 13/05/2015 CH 0204, FRANCISCO ARTURO 16 662 44 CIRVRINANE
PEREZ GUZMAN. COMBUSTIBLES
SEG PUBLICA MURILIPH) UBRE Y MOAEERANG
Eg 549 13/05/2015 CH. 0205, ROBERTO MORELOS . AYUNTAMENTO CORSHTUCKINS 2.320 00 3430 44y b
FLORES. MTTO DE MAQ PESADA AL VIERD. VER
Eg 951 13/05/2015 CH 0207, SERVICIO YU GAR S A L (fop.’ . 100.089 37
DE CV PAGO DE PASIVO T4 - LO1T
Eg 952 13/05/2015 CH 208, JORGE ALBERTO SN YEOADT R 2 7.000 CC
ANTONIO FLORES. ANTICIPO DE CEORERE
SUELDO
Eg 953 14/05/2015 CH 0209, HERMILA SIVERIO DE 000 591 20 3330 788 36
LA CRUZ. PAGO DE PENSION
Eg 954 14/05/2015 CH 0210, SONIA EDITH AGAPITO 200 59120 5357 T En
SILVERIO. PAGO DE PENSION
Eg 955 14/05/2015 CH 0211, RAFAEL NAVARRO 0.00 328 526 00 300
FELIZARDO, NOM 1RA QUINCENA
DEL MES '
Eg 956 14/05/2015 CH 0212, JUAN FERNANDO 000 12.760 00 2 GBY £L° 3G
MARES LOREDO MTTO DE .
MAQUINARIA "
Eg 957 16/05/2015 CH 0213 KARLA SOLEDAD SNSA 000 4176 00
VILLAFANA. MTTO DE MAQUINARIA
Eg 958 15/05/2015 CH. 0214 RAFAEL NAVARRTO 000 4 242 80 Dagt AT AL
FELIZARDO, PAGO DE MAQ
PESADA
Eg 959 15/05/2015 CH 0215, RAFAEL NAVARRO 000 1.672 00 2GTE L 5

FELIZARDO, MTTO DE PATRULLA
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Fohio

Pagina Z

00002

Cuenta
Tipo Numero

Descripcién de la cuenta

Fecha

Concepto del movimiento

Canges

Abanos

Saldo inicial

5aidns

Eg
Eg
Eg

Eg

Eg

Eg

Eg

Eg

Eg

Eg

g

Eg
Eg

Eg

Eg
Eg
Eg

Eg

Eg
Eg
Eg

Eg

Eg

Eg

Eg

860
960
961

962

963

964

965

966

967

968

977

978

982

16/05/201&
15/05/2016
15/05/2015

16/05/2015

18/05/2015

18/05/2015

18/05/2015

18/05/2015

18/05/2015

18/05/2015

18/06/2015

18/05/2015

18/05/2015

18/05/2015

18/06/2015

18/06/2015

18/05/2015

18/05/2015

19/05/2015

19/05/2075
19/06/2075
19/05/2015

19/05/2015

19/05/2015

20/05/2015

21/05/2015

CH. 0216. CANCELADO
CH. 0216 CANCELADO

CH 0217 LEOBARDO TORRES
GONZALEZ ANTICIPO
PUBLICACION PROPUESTA DE
OBRA 2015

CH. 0206. SERVICIO YU GAR. S A
DE C.v. COMBUSTIBLE PROT CIVL

CH 0218, QUALITAS COMPANIA
DE SEGUROS, S A DECV PAGO
DE SEGUROS

CH 0218. QUALITAS COMPANIA
DE SEGUROS. S A DECV PAGO
DE SEGUROS

CH. 0220, QUALITAS COMPANIA
DE SEGUROS. S A DE CV PAGO
DE SEGUROS

CH 0221, JUAN FERNANDO
MARES LOREDO. RENTA DE
MAQUINARIA

CH. 0222. LEOBARDO TORRES
GONZALEZ. LIQUIDACION
PROPUESTA DE OBRAS 2015

CH._ 0223, JORGE SANTIAGO
YANEZ, ANTICIPO DE SUELDO

CH. 0224, RAFAEL NAVARRO
FELIZARDO, COMPLEMENTO
NOMINA PRIMERA QUNCENA
MAYO 2015

CH 0225 RAFAEL NAVARRO
FELIZARDO, MTTO DE MAQ
PESADA

CH. 0226, ALFONSO LOPEZ
MADRID, ANTICIPO DE SUELDO

CH. 0227, ROBERTO REYES

CERECEDO. MTTO DE PATRULLAS

CH. 0228 ROBERTO REYES

CERECEDO, MTTO DE VEHICULOS

AYUNTAMIENTO

CH. 0229, LILIA EDITH ALVAREZ
ALDAPE. EXAMEN ANTIDOPING

CH. 0230. LILIA EDITH ALVAREZ
ALDAPE. ANALISIS CLINICOS

CH 0231, ADAN CRUZ MAYA
ANTICIPO DE SUELDO

CH. 0232. GABRIELA GOMEZ
HERNANDEZ, ANTICIPO DE
SUELDO

CH. 0233, CANCELADO
CH. 0233, CANCELADO

CH. 0234, ALMACENES IBARRA.
SA DECV COMPRADE
DESPENSAS

CH 0235, GOBIERNO DEL ESTADO
DE VERACRUZ, PAGO DE
TENENCIA

CH. 0236, JUANA CAROLINA
BALDERAS ARMENTA, ANTICIPO
MTTO DE MAQUINARIA

CH. 0237, ARMANDO ANDRADE
ANDRADE, ANTICIPO DE COMPRA
DE REFACCIONES

CH 0238 CEFERINO MENDEZ
AGUILAR, ANTICIPO DE SUELDO

200

003

200

i (NG
N\UNE(\D\D ;_i?;Rl_ ‘\U‘-"s.H*A
AR L SONSE
\’UNIMN\“" Loz
" ppieRiC VI VER
204 4

prESIBENTIA

0.00

000

0
MUNIOPO UBRE Y SOBEAANO
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2044 - 2017
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000
000

020

000

000

TGLIONAL

2047 :

0G0
000
24 G40 00

ay7n 2y

18 832 01

31714 88

30.221 45

14,936 97

500000

3.364 00

5869 60

5 369 64

457 04

5.000 Q0

400000

000
0.00
51540 00

8727 0C

6.000 00

15.000 00

250000

2 RUL 24 Th
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Cuenta
Tipo Numero

Descripcion de la cuenta

Fecha

Concepto del movimiento

Cargos

Abtonos

Saldo Inicial

Saicos

Eg

Eg

Eg

Eg
Eg
Eg

Eg

E9

Eg
Eg

Eg

Eg

Eg

Eg

Eg
Eg
Eg

Eg

E9

Eg

Eg

Eg

Eg

Eg

Eg

983

989

990

996

997
987

1003

1000

1001

1002

1004

1005

1008

1007

21/05/2015

21/056/2015

21/056/2015

21/05/2015

21/05/2015
21/05/2015
21/05/201%

21/05/2015

21/05/2015

22/05/2015

22/05/2015

25/05/2015

26/05/2015

26/05/2015

26/05/2015

26/05/2015
26/05/2015
26/05/2015

27/05/2015

28/05/2015

28/05/2015

28/05/2015

28/05/2015

28/05/2015

28/05/2015

28/05/20156

CH. 0239, MARCELINO MAR soe
DOMINGUEZ MTTO VEHICULOS
AYUNTAMIENTO

CH. 0240 MARCELINO MAR [oRelY]
DOMINGUEZ MTTO DE PATRULLAS

CH 0241 MARCELINO MAR
DOMINGUEZ MTTO DE MAQ
PESADA

CH. 0242, MIRYAM ESCUDERO
CAMARGO, ADQUISICION DE EQ
DE COMPUTO

CH 0243 CANCELADO
CH 0243, CANCELADO MUMCIRAC BRE By RAND

CH. 0244, JUANA CAROLINA  H AYUNTLAMESTY (NG big LUIONAL
BALDERAS ARMENTA. ANTICIPO DU iE I
DE MAQ PESADA 25 ey

G0 R

CH. 0245, OFIEQUIPO DE R . ‘ o
PoHesrERgGia

TAMPICO. SA DECV ADQDE 2
SOFAS

CH. 0246, ABRAHAN QUESADA 000
DURAN, MTTO DE MAQUINARIA
PESADA

CH. 0247 FIDEL FLAVIO DIAZ 0.00
PEREZ, ANTICIPO DE SUELDO

CH 0248 DANIEL GARCIA 000
VENTURA ANTICIPO DE SUELDO

CH 0248, SERVICIOS MEDICOS 200
OTORGADOS AL PERSONAL DE
SEG PUBLICA

CH. 0250. MARIA GABRIELA
RAMIREZ GONZALEZ,
REFACCIONES PARA MTTO DE
MAQ PESADA

CH. 0251, LAURA ISABEL
CLEMENTE CAMACHO. MTTO
VEHICULOS PROTECCION CiVIL

CH. 0252 LAURA ISABEL

MUNICEAO USRE 1 <OBt RAN:

CLEMENTE CAMACHO. MTT0 DE 1 AYUNTAMSENTO-CORSTITUCION

VEHICULOS AYUNTAMIENTO PO YIER, viR
CH 0253, CANCELADO ,

PP 0 Q0

’{ g K -

PR Rt 7 N % L aa. B
CH. 0253, CANCELADO 0 DL1 ‘

e
CH. 0255.0FIEQUIPO DE ' ¢..\)()?‘65::RJ;51
TAMPICO. S A DE C V. ADQ DE

DOS ARCHIVEROS

CH.0259, JOSE PAULINO AGAPITO 000
DOMINGUEZ, ANTICIPO DE
SUELDO

CH. 0256 HERMILA SILVERIO DE 000
LA CRUZ, PAGO DE PENSION

CH 0257, SONIA EDITH AGAPITO 000
SILVERIO. PAGO DE PESNSION
PRIMERA QUINCENA

CH 0258, RAFAEL NAVARRO 000
FELIZARDO. FINIQUITO A
PERSONAL DE SEG PUBLICA

CH. 0260, JOSE ALFREDQO RAMOS 000
DE LA ROSA MTTO DE VEHICULO

CH. 0261, LAURA ISABEL 0.00
CLEMENTE CAMACHO, MTTO DE
MAQ PESADA

CH 0262 SERVICIO YU GAR. S A 000
DE C.V. COMBUSTIBLE
VEHICULOS DE SEG PUBLICA

CH 0263, SERVICIO YU GAR. S A 000

3.758 40

G036 40

67.650 00

0 0¢
0oC
3.000 00

10.719 56

1450 00

3.000 00

5000 0C

[o2
[so]
&
=3
S

964192

4 004 00

3499 95

000
000
8.818 00

10.000 00

615 11

61511

17 262 00

181200

147.918 53

33790 31

4 856 00

2

590.238 13

588 788 12

eI IF R}

532557 U4

2337669 Lo

2
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Cuenta Descripcién de la cuenta Saldo Inicial
Tipo Numero  Fecha Concepto del movimiento Abangs Salans
DE CV COMBUSTIBLE g
VEHICULOS PROT CIVIL
Eg 1008 28/05/2015 CH 0264, RAFAEL NAVARRO 000 8248 80 >oe gl >
FELIZARDO, MTTO DE MAQ .
PESADA
Eg 1009 28/05/2015 CH. 0265, RAFAEL NAVARRO 000 243523 ERCERSESPIC
FELIZARDO MTTO DE VERICULOS
AYUNTAMIENTO .
Dr 131 29/05/2015 P DR 131 REGISTRO DE 0 QU 455 00 ooatE '
COMISIONES BANCARIAS
Dr 131 29/05/201% P DR 131 REGISTRO DE 000 7280 S
COMISIONES BANCARIAS
Dr 131 29/05/2015 P DR. 131 REGISTRO DE o1} 495 0C PRIV
COMISIONES BANCARIAS
Dr 131 29/05/2015 P.DR. 131, REGISTRO DE 000 7920 Tatagr T
COMISIONES BANCARIAS
Eg 1010 29/05/2015 CH. 0266. JOAQUINA DEL ANGEL 000 6148 00
MARTINEZ, MTTO DE MAQ PESADA
Eg 1011 29/06/2015 CH. 0267. RICARDO DE LACRUZ 000 2,000 00
FELIPE, ANTICIPO DE SUELDO
Eg 1012 29/05/2015 CH. 0268, PATRICIA ALEJANDRE 0.00 36488 15
RUIZ, MTTO DE VEHICULOS R
AYUNTAMIENTO N
Eg 1013 29/05/2015 CH 0269, PATRICIA ALEJANDRE 000 L 29:998.20. %
RUIZ, MTTO VEHICULOS DE SEG » o
PUBLICA A RN
Eg 998 30/05/2015 CH. 0254 RAFAEL NAVARRO 000 343.660 00 ¥ el p 896 AB2°E0
FELIZARDO. NOM 2DA QUINCENA RO -
DEL MES v
Total de CARGOS, ABONOS Y SALDO 000 1.871,043.38 1,896,632 82
L 5‘
Total de cargos y abonos del periodo 0.00 1.871,043.38 ’
)
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